ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   От    0000000                                                                                                       № 000
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу или реконструкции».

В целях организации предоставления муниципальной услуги « Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» в      соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь уставом администрации Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить прилагаемый административный  регламент  « Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу или реконструкции» на территории Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района

         2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

         3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах администрации Березовского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

Глава Березовского

сельского поселения                                                        В.И.Бакулин